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 با توجه به حضور سه مدافع 
خیلی خوب میانی که با اضافه 

شدن کنعانی زادگان به نوعی این 
پست مملو از بازیکن باکیفیت 

شد مشکلی برای یحیی به لحاظ 
مسائل حاشیه ای به وجود 

نخواهد آمد؟
اصلاً اینطور نیست که در هر پستی اصلاً اینطور نیست که در هر پستی 
اگر چند بازیکن خوب وجود داشته اگر چند بازیکن خوب وجود داشته 
تیم و مربی اش  یک  برای  تیم و مربی اش باشد  یک  برای  باشد 
مشکل حاشیه ای به وجود بیاید. در مشکل حاشیه ای به وجود بیاید. در 
چنین شرایطی حتماً باید عملکرد هر چنین شرایطی حتماً باید عملکرد هر 
کدام از بازیکنان خوب باشد و در این کدام از بازیکنان خوب باشد و در این 
بین هر بازیکنی که به لحاظ بدنی و بین هر بازیکنی که به لحاظ بدنی و 
فنی شرایط بهتری داشته باشد در فنی شرایط بهتری داشته باشد در 
تیم اصلی قرار خواهد گرفت. تقویت تیم اصلی قرار خواهد گرفت. تقویت 
تیم در هر پست اتفاقاً کار خیلی تیم در هر پست اتفاقاً کار خیلی 
خوبی بوده که سرمربی تیم درصدد خوبی بوده که سرمربی تیم درصدد 
اجرای آن است. سرمربی پرسپولیس اجرای آن است. سرمربی پرسپولیس 
هم حتماً یک فکرهایی کرده که هم حتماً یک فکرهایی کرده که 
بازیکن جدید گرفته است. شاید بازیکن جدید گرفته است. شاید 
قصد دارند سه دفاعه بازی کنند و قصد دارند سه دفاعه بازی کنند و 
یا روش های دیگری را مد نظرشان یا روش های دیگری را مد نظرشان 
دارند که از این رو حتماً سرمربی دارند که از این رو حتماً سرمربی 
تیم خیلی از موارد و احتمالات را مد تیم خیلی از موارد و احتمالات را مد 
نظر قرار داده است. خود من هم نظر قرار داده است. خود من هم 
در زمانی که در پرسپولیس بودم در در زمانی که در پرسپولیس بودم در 
مقطعی بازیکنانی مانند نصرتی و مقطعی بازیکنانی مانند نصرتی و 
سیدجلال و جمعی از مدافعان خوب سیدجلال و جمعی از مدافعان خوب 

دیگر هم حضور داشتند.دیگر هم حضور داشتند.
 خود شما اگر سرمربی 

پرسپولیس بودید از بین سه 

مدافع بیشتر از کدام زوج 
استفاده می کردید؟

بازیکن ثابت خط دفاع میانی من بازیکن ثابت خط دفاع میانی من 
قطعاً حسین کنعانی زادگان بود چون قطعاً حسین کنعانی زادگان بود چون 
به نظرم گولسیانی و  پورعلی گنجی در به نظرم گولسیانی و  پورعلی گنجی در 
یک سطح هستند و بنا به شرایط از یک سطح هستند و بنا به شرایط از 
بین این دو مدافع توانمند هم اگر بین این دو مدافع توانمند هم اگر 
قرار به بازی با دو مدافع میانی شد قرار به بازی با دو مدافع میانی شد 
در کنار کنعانی یک مدافع دیگر را در کنار کنعانی یک مدافع دیگر را 

قرار می دادم.قرار می دادم.
 در رابطه با روش این فصل 

پرسپولیس با توجه به بازیکنانی 
که هستند کدام سیستم را بهتر 

می دانید؟
باید دید در ذهن یحیی چه می گذرد باید دید در ذهن یحیی چه می گذرد 
و در این بین شاید روش و در این بین شاید روش 33--44--33 یا  یا 
روش روش 22--55--33 یا سیستمی دیگر در  یا سیستمی دیگر در 
نظر سرمربی تیم باشد که به هر نظر سرمربی تیم باشد که به هر 
حال در بازی های تدارکاتی خواهیم حال در بازی های تدارکاتی خواهیم 
دید که چه سیستم و روشی در دید که چه سیستم و روشی در 

دستور کار بازیکنان قرار دارد.دستور کار بازیکنان قرار دارد.
 در بازی با روش سه دفاعه فکر 
نمی کنید در زمان حمله حریف 

شرایط و شانس گلزنی اش را 
بیشتر می سازد؟

به هر حال ما اگر بخواهیم با روش به هر حال ما اگر بخواهیم با روش 
33 دفاعه و مثلاً  دفاعه و مثلاً 33--44--33 یا  یا 22--55--33  
یا حتی یا حتی 22--44--44 بازی کنیم در زمان  بازی کنیم در زمان 
دفاع ما ثابت می مانند و یک دفاع دفاع ما ثابت می مانند و یک دفاع 

ما رونده می شود.ما رونده می شود.
 در رابطه با مدافعان کناری 

پرسپولیس در سمت راست و 
چپ به لحاظ فنی چه دیدگاهی 

دارید؟
در دفاع چپ نعمتی و احمدی شراط در دفاع چپ نعمتی و احمدی شراط 
خیلی خوب دارند ضمن اینکه وحید خیلی خوب دارند ضمن اینکه وحید 

امیری هم هست که می تواند به امیری هم هست که می تواند به 
این جناح کمک کند. جدا از اینکه این جناح کمک کند. جدا از اینکه 
در سمت راست هم با وجود دانیال در سمت راست هم با وجود دانیال 
شرایط خوبی در این منطقه وجود شرایط خوبی در این منطقه وجود 
دارد. در این راستا حتماً وظیفه دارد. در این راستا حتماً وظیفه 
مدافعان کناری در وهله نخست مدافعان کناری در وهله نخست 
دفاع کردن است. یادم هست که دفاع کردن است. یادم هست که 
آقای برانکو هم در این خصوص آقای برانکو هم در این خصوص 
حرف قشنگی می زدند که تأکید حرف قشنگی می زدند که تأکید 
داشتند مدافعان میانی یا مدافعان داشتند مدافعان میانی یا مدافعان 
کناری در وهله اول دفاع هستند از کناری در وهله اول دفاع هستند از 
این رو باید خوب دفاع کنند و این این رو باید خوب دفاع کنند و این 
کار را به نحو احسن انجام دهند و کار را به نحو احسن انجام دهند و 
اگر شرایط ایجاد شد در کار هجومی اگر شرایط ایجاد شد در کار هجومی 
هم حضور پیدا کنند. شرایط برای هم حضور پیدا کنند. شرایط برای 
دفاع وسط سخت است که در دربی دفاع وسط سخت است که در دربی 
که که 22 بر یک برنده شدیم نمونه این  بر یک برنده شدیم نمونه این 
موضوع را به وضوح دیدیم. جدا از موضوع را به وضوح دیدیم. جدا از 
اینکه در دفاع چپ بازیکنی مانند اینکه در دفاع چپ بازیکنی مانند 
احمدی مثل محمد انصاری است احمدی مثل محمد انصاری است 
که در سن خیلی کم به پرسپولیس که در سن خیلی کم به پرسپولیس 
پیوست اما با وجود این توانست پیوست اما با وجود این توانست 
بازی های خوبی را ارائه دهد. در بازی های خوبی را ارائه دهد. در 
حال حاضر هم امیدوارم محمد حال حاضر هم امیدوارم محمد 
انصاری بتواند خودش را با شرایط انصاری بتواند خودش را با شرایط 

وفق دهد.وفق دهد.
 در رابطه با شرایط خط میانی در 
صورت جدایی سرلک مشکلی 

برای پرسپولیس به وجود 
نمی آید؟

به نظرم نباید به این زودی کمال به نظرم نباید به این زودی کمال 
اگر  چون  می دادیم  دست  از  اگر را  چون  می دادیم  دست  از  را 
سرلک برود شرایط سخت خواهد سرلک برود شرایط سخت خواهد 
شد. سینا بازیکن خوبی است اما شد. سینا بازیکن خوبی است اما 
به هر حال شرایط بازی سرلک به به هر حال شرایط بازی سرلک به 
گونه ای است که خیلی کاملتر است گونه ای است که خیلی کاملتر است 

و امیدوارم در این زمینه شرایطی و امیدوارم در این زمینه شرایطی 
فراهم شود که میلاد بماند چون او فراهم شود که میلاد بماند چون او 
در این چند ساله یکی از بهترین ها در این چند ساله یکی از بهترین ها 
بوده و حتماً باز هم شرایط حضور بوده و حتماً باز هم شرایط حضور 
در تیم ملی را دارد ضمن اینکه در تیم ملی را دارد ضمن اینکه 
حضورش در آسیا و بازی های داخلی حضورش در آسیا و بازی های داخلی 
پرسپولیس می تواند خیلی  پرسپولیس می تواند خیلی برای  برای 

کمک باشد.کمک باشد.
 در رابطه با جدایی عیسی چه 
نظری دارید و در غیاب او فکر 

نمی کنید پرسپولیس حتماً باید 
یک مهاجم ششدانگ دیگر را به 

خدمت بگیرد؟
عیسی حتماً همه بالا و پایین ها را عیسی حتماً همه بالا و پایین ها را 
کرده که تصمیم به جدایی گرفته کرده که تصمیم به جدایی گرفته 
است. پیشکسوتان و مردم هم است. پیشکسوتان و مردم هم 
به فکر بازیکن جایگزین عیسی به فکر بازیکن جایگزین عیسی 
هستند. رفتن هر بازیکنی ایرادی هستند. رفتن هر بازیکنی ایرادی 
ندارد ضمن اینکه در حال حاضر ندارد ضمن اینکه در حال حاضر 
هم بازیکنانی مانند محمد عمری هم بازیکنانی مانند محمد عمری 
و خدادادی و شهاب و عبدی هم و خدادادی و شهاب و عبدی هم 
هستند که می توانند در خط حمله هستند که می توانند در خط حمله 
خوب کار کنند اما به هر حال این خوب کار کنند اما به هر حال این 
مسأله هم وجود دارد که اگر الان مسأله هم وجود دارد که اگر الان 
بازیکنی مانند علیپور بود خیلی بازیکنی مانند علیپور بود خیلی 
می توانست به پرسپولیس کمک می توانست به پرسپولیس کمک 
کند. با وجود این حتماً پرسپولیس کند. با وجود این حتماً پرسپولیس 
به بازیکن ششدانگ دیگری مانند به بازیکن ششدانگ دیگری مانند 
شهاب نیاز دارد که باید آن را جذب شهاب نیاز دارد که باید آن را جذب 
برای آسیا و جام های  برای آسیا و جام های کند چون  کند چون 
داخلی حتماً باید در پست مهاجم داخلی حتماً باید در پست مهاجم 
گلزن تقویت شویم. شهاب هم گلزن تقویت شویم. شهاب هم 
سرزن است و هم شوتزن از این رو سرزن است و هم شوتزن از این رو 
حتماً باید بازیکن بلند قامت دیگری حتماً باید بازیکن بلند قامت دیگری 
را جذب کنیم که اگر بازی گره خورد را جذب کنیم که اگر بازی گره خورد 
بتوانیم از طریق مهاجم گلزن به بتوانیم از طریق مهاجم گلزن به 

کنید  باور  برسیم.  کنید خواسته مان  باور  برسیم.  خواسته مان 
همین یکی دو بازیکن و جذبش همین یکی دو بازیکن و جذبش 
برای قهرمانی و موفقیت در آسیا برای قهرمانی و موفقیت در آسیا 
خیلی نقش کلیدی دارد که باید خیلی نقش کلیدی دارد که باید 

باشگاه آن را لحاظ باشگاه آن را لحاظ 
کند.کند.

 با گرفتن چند جام داخلی به 
شکل متوالی فکر نمی کنید 

بازیکنان پرسپولیس آن شور و 
انگیزه لازم را برای تکرار مجدد 

قهرمانی نداشته باشند؟
نه اصلاً این طور نیست که عطش نه اصلاً این طور نیست که عطش 
پرسپولیس  بازیکنان  پرسپولیس قهرمانی  بازیکنان  قهرمانی 
شده  کم  داخلی  جام های  شده برای  کم  داخلی  جام های  برای 
باشد. همه دیدند که بایرن مونیخ باشد. همه دیدند که بایرن مونیخ 
برای یازدهمین بار متوالی چگونه برای یازدهمین بار متوالی چگونه 
قهرمان شد و بازیکنانش در هفته قهرمان شد و بازیکنانش در هفته 
آخر به چه شکلی با تمام وجود برای آخر به چه شکلی با تمام وجود برای 
قهرمانی جنگیدند تا پیروز شوند و قهرمانی جنگیدند تا پیروز شوند و 
آخر  هفته  در  پرسپولیس  آخر مانند  هفته  در  پرسپولیس  مانند 

قهرمانی اش قطعی شد.قهرمانی اش قطعی شد.
 در مورد دروازه بان ذخیره بعد 
از جدایی گوهری، پرسپولیس 

فعلاً نتوانسته بازیکن دیگری را 
به خدمت بگیرد. با وجود این با 

مصدومیت و محرومیت احتمالی 
بیرانوند، پرسپولیس از ناحیه 

دروازه دچار مشکل نخواهد شد؟
دروازه بانی پست حساسی است دروازه بانی پست حساسی است 
از این رو حتماً باید یک دروازه بان از این رو حتماً باید یک دروازه بان 
خوب ولو خارجی برای پرسپولیس خوب ولو خارجی برای پرسپولیس 
جذب شود. برای تیمی با عظمت جذب شود. برای تیمی با عظمت 
پرسپولیس بد است که برای شرکت پرسپولیس بد است که برای شرکت 
در آسیا و مسابقات داخلی تنها با در آسیا و مسابقات داخلی تنها با 
به  پای  مطمئن  دروازه بان  به یک  پای  مطمئن  دروازه بان  یک 

بگذارد. بگذارد.رقابت ها  رقابت ها 

رضا نورمحمدی مدافع میانی اسبق پرسپولیس که با چند مربی از جمله علی دایی و برانکو در پرسپولیس کار کرد در خصوص شرایط خط دفاعی این فصل پرسپولیس همچنین شانس تکرار قهرمانی رضا نورمحمدی مدافع میانی اسبق پرسپولیس که با چند مربی از جمله علی دایی و برانکو در پرسپولیس کار کرد در خصوص شرایط خط دفاعی این فصل پرسپولیس همچنین شانس تکرار قهرمانی 
برای سرخپوشان و موفقیت در آسیا نقطه نظراتش را مطرح ساخت.برای سرخپوشان و موفقیت در آسیا نقطه نظراتش را مطرح ساخت.

از کمپ سرخ
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فقط سه سهمیه خارجی 
پرسپولیس مانده

کنعانی و زاهدی خارجی 
حساب می شوند!

خاطر به پرسپولیس باشگاه
حضوردرفصلپیشرویلیگ
قهرمانانآسیامیتوانددرفصل
نقلوانتقالات۷بازیکنخارجی
درترکیبخودداشتهباشد،این
درشرایطیاستکهتعدادبازیکن
خارجیبرایتیمهاییکهدرلیگ
قهرمانانآسیاحضورندارند۶نفر
است.درحالحاضر۴سهمیهاز۷
سهمیهبازیکنخارجیپرسپولیس
پرشدهواینباشگاهفقطمیتواند
۳خارجیدیگردرطولفصل

جذبکند.
وحدت و گولسیانی گئورگی
هنانوفبهعنواندوبازیکنخارجی
پرسپولیسدراینلیستحضور
دارندومحمدحسینکنعانیزادگان
وشهابزاهدیهمکهازتیمهای
خارجیبهپرسپولیسآمدنددو
سهمیهدیگربازیکنانخارجیرا
بهخوداختصاصدادهاند.طبق
قانونجدیدبازیکنانایرانیکه
فصلگذشتهخارجازکشوربازی
میکردندبهعنوانسهمیهبازیکن

خارجیحسابمیشوند.


تکذیبیه کماسی درباره 

ادعای عجیب قلیچ
وحیدقلیچدرآخرینحرفهای
عجیبشگفتهبوددرزمانحضور
پرسپولیسدرجامباشگاههای
آسیامهدیهاشمینسبرفتار
توهینآمیزیباکماسیانجامداده
وهمینموضوعواکنشاورادربر

داشتهاست.
اسبق مربی کماسی پرویز
بدنسازیپرسپولیسدرواکنش
بهاینصحبتگفت:اصاًهیچ
اتفاقیرخندادهاستزیراخود
از پیش را هاشمینسب من
حضوردرپرسپولیسوزمانیکه
درتیمپارسخودروبازیمیکرد

میشناختم.
تیم مقابل ما داد: ادامه او
و داشتیم بازی خودرو پارس
هاشمینسبازناحیهسردچار
مصدومیتشدوبرایهمین
همهمراهباناصرابراهیمیبه
عیادتاورفتیم.حتیویپیش
مندرمجموعهورزشیباشگاه
انقابتمرینمیکرد.پسرخوب
وباشخصیتیاستوتاالانبدی

ازاومشاهدهنکردهام.
باشگاه بدنساز اسبق مربی
پرسپولیسدرپایانگفت:این
حرفهاییکهراجعبهمنزدهشده
صحتندارد.نهتنهاهاشمینسب
بلکههیچبازیکندیگرینسبت
بهمنشوخیزنندهاینداشتهو
چنینچیزیرابهیادندارم.چنین
چیزیصحتنداردوبرایمجای
سؤالاستکهچرابایدچنین

موضوعاتیبهزبان
آوردهشود.


بازیکن تیم ملی 

نوجوانان در تمرین 
پرسپولیس

تمرین پایتخت سرخپوشان
ساعت از را خود پنجشنبه
۱۸:۴۵دقیقهوبعدازشنیدن
صحبتهایسرمربیآغازکردند.
تمریناتهوازیواستارتهای
سرعتی،راندودرقالبسهگروه،
شوتزنیبهسمتدروازهوفوتبال
درونتیمیبخشهایمختلفی
بودکهروزپنجشنبهدرتمرین

اجراشد.
سمیرحبوباتیبازیکنتیمهای
ملی تیم و پرسپولیس پایه
نوجوانانهمدراینتمرینحاضر
بودوباسرخپوشانتمرینکرد.

بخشهاییازاینتمرینهمزیر
بارشبارانانجامشد.

که پرسپولیس تیم اعضای
اردویکوتاهمدتیرادرتهرانآغاز
کردهاندبعدازپایانتمرینبههتل

بازگشتند.

 zخبر

احمد نوراللهی

گزینه اول یحیی بود

یحیی گل محمدی به شدت به سبک بازی احمد نوراللهی علاقه دارد و پس 
از پایان لیگ بیست و دوم از مسئولان باشگاه پرسپولیس خواست که پیگیر 
وضعیت کاپیتان سابق قرمزها شوند اما این بازیکن که قراردادش با شباب 
الاهلی تمام شده بود با الوحده امارات به توافق رسید و از لیست خرید یحیی 
خارج شد. پس از عقد قرارداد رسمی هافبک سابق پرسپولیس با تیم اماراتی، 

یحیی گل محمدی تصمیم گرفت برای خرید سعید عزت اللهی اقدام کند.

کریم باقری

 با دوستش قرار داشت!

دیروز بعد از حضور کریم باقری در محل اردوی سه روزه پرسپولیس که در هتل 
پارسیان آزادی برگزار شده بود شایعه شد مربی سابق سرخ ها بی سروصدا 
در اردوی تیم خود حاضر و بحث بازگشتش تقویت شده است اما از سوی 
مدیران تیم پرسپولیس اعلام شد حضور باقری ظاهراً برای دیدار با یکی از 
دوستانش در این هتل بوده و ربطی به پرسپولیس نداشته است. ظاهراً 

هیچ خبری از بازگشت باقری به پرسپولیس نیست.

فرشاد فرجی

بی خیال خط قرمز

احتمال دارد امروز یا طی چند روز آینده یک بازیکن از لیست پرسپولیس کنار 
برود تا جا برای جذب مهاجم باز شود. برخی رسانه ها از چند روز قبل خبر 
دادند احتمالاً این بازیکن فرشاد فرجی باشد چرا که مدافعان میانی زیادی 
در فهرست تیم حضور دارند. البته جالب است که بعد از انتشار این اخبار 
و نام بردن از فرجی در رسانه ها باز هم او بی خیال کارش را ادامه می دهد و 

اصلاً این اخبار را جدی نگرفته است.
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نورمحمدی: برای تیمی با عظمت پرسپولیس خوب نیست یک دروازه بان داشته باشد

همین یکی دو بازیکنی که باید اضافه شود کلید قهرمانی در آسیاست

بازیکن ثابت من در خط دفاعی 
کنعانی زادگان است

به نظرم نباید به به نظرم نباید به 
این زودی کمال را این زودی کمال را 
از دست می دادیم از دست می دادیم 
چون اگر سرلک چون اگر سرلک 
برود شرایط سخت برود شرایط سخت 
خواهد شد. سینا خواهد شد. سینا 
بازیکن خوبی بازیکن خوبی 
است اما به هر حال است اما به هر حال 
شرایط بازی سرلک شرایط بازی سرلک 
به گونه ای است که به گونه ای است که 
خیلی کاملتر است خیلی کاملتر است 
و امیدوارم در این و امیدوارم در این 
زمینه شرایطی زمینه شرایطی 
فراهم شود که فراهم شود که 
میلاد بماند چون او میلاد بماند چون او 
در این چند ساله در این چند ساله 
یکی از بهترین ها یکی از بهترین ها 
بوده و حتماً باز بوده و حتماً باز 
هم شرایط حضور هم شرایط حضور 
در تیم ملی را در تیم ملی را 
دارد ضمن اینکه دارد ضمن اینکه 
حضورش در آسیا حضورش در آسیا 
و بازی های داخلی و بازی های داخلی 
برای پرسپولیس برای پرسپولیس 
می تواند خیلی می تواند خیلی 
کمک باشدکمک باشد


